Probierpaket

Nr.1 6 Flaschen
1 x Trollinger Rotwein 1-lItr.
1 x Riesling Weisswein 1-Itr.
1 x Trollinger trocken 0,75-1tr.
1 x Blanc-de-Noir Trollinger weil3 0,75-1tr.
1 x Muskat-Trollinger Premium 0,75-Itr.

1 x Lampenfielber Weisswein 0,75-ltr.

Komplettpreis incl. Versandkosten: 45, 00 €

RIEIER ]

:ua3unjronIN 23nsuos

:19pUdsqy

UUO.IqIIPOH 9L0VL
0€ 93519)S 1Py
ddwe T IN3uIdAp

Probierpaket

Nr. 2 12 Flaschen
2 x Trollinger-Lemberger 1-Itr.
1 x Riesling Weisswein 1-Itr.
2 x Lemberger Spitlese 0,75-Itr.
1 x Muskat-Trollinger Premium 0,75-1tr.
1 x Lemberger Barrique 0,75-Itr.
1 x Muskat-Trollinger Rosé 0,75-1tr.
2 x Lemberger trocken 0,75-Itr.
1 x Blanc-de-Noir Trollinger weify 0,75-1tr

1x Lampenfieler Weisswein 0,75-ltr.
Komplettpreis incl. Versandkosten: 88, 00 €

WAS SIE WISSEN SOLLTEN:

Als Pfand berechnen wir --,05 € fiir 1-Ltr.—
Flaschen und 1,50 € fiir Leihkisten.

Die Preise verstehen sich ab Keller Heilbronn,
Eigenzufuhr unter Kostenberechnung (ca. 10 Cent /
Flasche) in einige Regionen Deutschlands nach
Absprache moglich.

Weinversand durch DHL/DPD in Versandkartons
zu 1/2/3/6 und 12 Fl.. Versandkarton zum
Selbstkostenpreis, zzgl. Portokosten

ler: 1,20 + 5,50 € 2er: 1,70 + 6,90 €

3er: 1,70 + 9,50 € 6er: 2,70 + 9,50 €
12er: 4,80 + 10,30 € 18er: 7,50 + 10,90 €

Geschenkkartons halten wir in verschiedenen Grofen
und Mustern fiir Sie bereit, z.B.:
Geschenkkarton 3 Fl.: 4,20 €
6 FL.: 8,50 €
Der Rechnungsbetrag ist innerhalb von 14 Tagen
ab Rechnungsdatum ohne Abzug zur Zahlung
fallig. Die Weine bleiben bis zur vollstindigen
Bezahlung unser Eigentum.

Zutaten und Nihrwerte Jahrgang 2024:
ofedo

Verkaufszeiten/Weinproben: nach Vereinbarung

RAFFELTER STE/IGE 30

74076 HEILBRONN A.N.

Telefonn: (07131) 173971
Telefax: (07131) 7451806

wwwswengurl—lampe.de
kontakt@weinguwt-Llampe.de

Preisliste 12025



Rotwein

1-Ltr.-Flasche

EUR EUR

netto brutto
2023 Trollinger 4,62 5,50
2022/ Trollinger mit Lemberger 4,62 5,50
2023 2022: Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

0,75-Ltr.-Flasche

2022 Trollinger trocken 4,62 5,50

Qualit’citswein Premium 1-Stern (1-ltr = €7,33)
Auszeichnung: Silberrand, Wiirtt. Weinpriamierung

2020 Trollinger mit Lemberger trocken 4,62 5,50
Qualitdtswein (1-ltr = €7,33)

Auszeichnung: Silberrand, Wiirtt. Weinpriamierung
2022 Lemberger mit Trollinger 4,62 5,50
(1-ltr = €7,33)

Qualitdtswein fruchtig
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2022/ Lemberger trocken 4,62 5,50

2023 Qualitdtswein (1-tr = €7,33)
2022: Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinpriamierung

2021 Lemberger Spiitlese trocken 6,72 8,00
Priadikatswein (1-ltr = € 10,67)

Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2023/ Muskat-Trollinger Premium 2-Sterne 5,88 7,00

2024 Qualitdatswein 2024 Premium 1-Stern (I-ltr = €9,33)
2023: Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2024 — Rotwein 6,72 8,00

Qualitdtswein mit Kiinstleretikette (1-ltr = € 10,60)

2023 — Rotwein trocken 6,72 8,00

Qualitdtswein mit Kiinstleretikette (I-ltr = € 10,60)

Unser Sekt

2020 Trollinger-Rosé-Sekt 10,50 12,50
trocken oder extra-trocken (1-ltr = € 16,67)

T raubensaft FoSé i Liecr. 378 450

Weifiwein

2021 Miiller-Thurgau
2023 Kerner
2023 Riesling trocken

2023 Riesling

2021 Riesling trocken
Qualitiitswein Premium 1-Stern

2021 Riesling
Qualitéitswein Premium 1-Stern

2021/ Gewiirztraminer
2023 Qualit’citswein Premium 2-Sterne

2024 — Weillwein
Qualitdtswein mit Kiinstleretikette

1-Ltr.-Flasche

neto bruto
454 540
454 540
462 550
462 550

0,75-Ltr.-Flasche
4,62 5,50

(1-ltr = €7,33)

4,62 5,50
(I-tr = €7,33)

6,72 8,00

(I-ltr = € 10,67)

6,72 8,00

(1-ltr = € 10,60)

2023 — WeiBwein trocken 6,72 8,00

Qualitdtswein mit Kiinstleretikette

Eichenholzfafiausbau

im Barrique

2020 Dornfelder Rotwein —trocken-

Qualitdtswein
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinpriamierung

2022 Lemberger Rotwein —trocken-

Qualitidtswein
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2020 Kerner WeiBlwein —trocken-
Qualitidtswein

1-ltr = € 10,60)

0,75-Ltr.-Flasche
7,98 9,50

(I-tr = € 12,67)

9,08 10,80

(I-ltr = € 14,40)

7,98 9,50
(I-ltr = €12,67)

Auszeichnung: Goldene Preismiinze Wiirtt. Weinprimierung

Weif aus Rot

2020 Blanc-de-Noir Trollinger
Qualit’citswein Premium 1-Stern

5,71 6,80
(1-ltr = €9,07)

Roséwein

2023 Muskat-Trollinger Rosé

Qualitdtswein

0,75-Ltr.-Flasche

EUR EUR
netto brutto
5,88 7,00

(I-ltr = €9,33)

1-Ltr.-Flasche

2023 Trollinger Rosé 4,62 5,50
Qualitdtswein
5
=]
<
o0
=
<
=

by |

£ |5

o Q

2 |g

2 |3

<

&n

=

g

£

2

3

=

32

2}

=

2

=

=0

29)

=

3

=

e

ot

=

N

2 ..

= o

z | &

) Q

= | =

Q

2

Unterschrift

Datum



